1

 高雄市立鼓山高中 113 學年度 2 學期第 5 次行政主管會報會議紀錄

說明：此次主管會報僅以提供書面資料方式辦理，無實體會議。

時間：民國 114 年 6 月 22 日（星期一）

出席人員：各處室主任、秘書、教師會長

列席：

主席：校長廖俞雲

壹、 報告上次會報決議事項暨裁指示事項執行情形（詳如書面資料第

1 頁）。

貮、提案討論：無。

參、待協調事項：

一、教務處廖主任敏宏報告：（詳見書面資料第 5 頁）

（一）有關本校協辦高雄市免試入學「直升作業小組會議」服務工作

分配，請各處室協助。

二、學務處黃主任喜麗報告：（詳見書面資料第 5 頁）

（一）請各處室主任協助掌握 114 級畢業典禮工作組職執掌處室內各

組任務進度，以利畢典順理進行。

三、王秘書櫻慧報告：（詳見書面資料第 5 頁）

（一）請教務處協助先行填寫暑假行事曆之工作事項後，6 月 12 日前

交給秘書。再由秘書提供給各處室。請各處室於 6 月 18 日(三)

下班前繳交。

（二）另期末校務會議資料請於 6 月 20 日(五)完成繳交，以便彙整。

（三） 6 月 27 日(五)下午 17:30 於左營海光餐廳辦理期末謝師感恩餐

會，請全校教職員工踴躍出席。

http://www.kusjh.kh.edu.tw/bexWeb.php?Page=BulletinDetail&Guid=c3e302c2-a24b-61a7-546b-91498592112b

 2

伍、未來工作報告暨宣導事項

一、教務處廖主任敏宏報告：（詳見書面資料第 7 頁）

二、學務處黃主任喜麗報告：（詳見書面資料第 13 頁）

三、總務處董主任明財報告：（詳見書面資料第 21 頁）

四、輔導處許主任麗雲報告：（詳見書面資料第 31 頁）

五、圖書館林主任榮茂報告：（詳見書面資料第 34 頁）

六、會計室劉主任雅萍報告：（詳見書面資料第 40 頁）